

شهادت يك مرزبان در جکیگور

یكی از مرزبانان پاسگاه هنگ جکیگور شهرستان زابل هنگام درگیری با اشراو مسلح به شهادت رسید.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و مرزبانان پاسگاه هنگ جکیگور در کمین اشراو گرفتار شدند که یکی از مرزبانان به شهادت رسید و چند نفر هم مجروح شدند.

خودروهای هبیریدی

نیازی به طرح ترافیک ندارد

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد، خودروهای هبیریدی به دلیل داشتن پایین ترین آلایندگی نیسازی به نصب طرح ترافیک ندارد.

سرهنگ جبارزاده گفت: در حال حاضر این خودروها به دلیل داشتن کمترین میزان آلایندگی نیازی به داشتن طرح ترافیک ندارند.
ممکن است این مسود تغییر کند و در آینده برای این خودروها نیز طرح ترافیک در نظر گرفته شود.
وی افزود: در حال حاضر برای تردد این خودروها در این محدودیت‌ها باید تشکیل پرونده شود.

وی ادامه داد: متأسفانه گاهی دیده شده که برخی از نماینده‌های فروش برای جذب مشتری آگهی می‌زنند که خودروهای هبیریدی بدون نیاز به داشتن طرح ترافیک توسط آنها به فروش می‌رسد که شهروند نیز با این تصور گسه می‌تواند بدون محدودیت وارد طرح ترافیک شود، خودرو را خریداری می‌کند و وارد محدوده پرداخت می‌کند.

سرهنگ جبارزاده در خصوص دریافت طرح ترافیک برای خودروهای هبیریدی گفت:افرادی که خودروهای هبیریدی دارند باید سا مراجعه به معاونت حمل و نقل طرح ترافیک به قسمت واحد صدور آرم مراجعه کنند و مدارک خود را ام از گواهینامه، سند خودرو و گواهی عدم خلافی را ارائه دهند، سپس با تکمیل فرم‌هایی که به آنها داده می‌شود، ثبت‌نام کنند و تشکیل پرونده دهند و پس از تاریخ اعلام شده از سوی متصدی ذی‌ربط می‌توانند در محدوده طرح ترافیک بدون هیچگونه مشکلی ورود پیدا کنند.

انتقام گیری شخصی با شلیک گلوله

پسری که متهم است مرد جوانی را در یکی از روستاهای کرمان با شلیک گلوله به قتل رسانده، بازداشت شد.
حادثه تیراندازی شامگاه پنج‌شنبه در روستای علی‌آباد شهرستان جیرفت اتفاق افتاد.
بررسی‌ها نشان داد که مرد ۲۸ ساله با اصابت گلوله اسلحه جنگی به سرش کشته شده است.
مأموران پلیس در جریان تحقیقات محلی ضارب را که پسری ۱۹ ساله بود، شناسایی و پنج ساعت بعدوادراد مخفیگاهش در یکی از شهرهای اطراف بازداشت کردند.
مهمرگفت که بانگیزه انتقام‌گیری شخصی دست به اسلحه برده و حادثه را رقم زده است.
پرونده در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت در حال رسیدگی است.

مرگ موتورسوار بی احتیاط

در بزرگراه

نداشتن کلاه ایمنی سبب شد تا راکب موتور بعد از واژگونی موتور در بزرگراه آوینی جان خود را از دست بدهد.
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: واژگونی موتورسیکلت ساعت ۶ صبح دیروز در بزرگراه شهید آوینی شمال به جنوب بعد از دوربرگردان سلمان فارسی اتفاق افتاد.

سرگرد علی اصغر شریفی ادامه داد: بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که موتورسیکلت هنگام دور زدن به دلیل توانایی نداشتن راکب در کنترل وسیله نقلیه واژگون شده و راکب آن که کلاه ایمنی به سر نداشت، جان خود را از دست داده است.



بلافاصله حقیقی

دادگستری شامل دادسراها و دادگاه‌ها در سراسر کشور است.
تشکیلات دادسرا عبارت است از دادستان، دادیار و بازپرس.
دادستان ریاست دادسرا را به عهده دارد.
دادیار نیز به نمایندگی از طرف دادستان انجام وظیفه می‌کند.
به بازپرس، قاضی تحقیق نیز می‌گویند.
تحقیقات مقدماتی درباره جرائم و جمع‌آوری دلایل به نفع یا ضرر متهم بر عهده بازپرس است.
هدف از تشکیل دادسرا جلوگیری از طولانی شدن دادرسی در محاکم دادگستری و انجام تحقیقات لازم در دادسرا برای صدور حکم از دادگاه است.
وظایف دادسرا در امور جزایی عبارت است از:
کشف جرم و تعقیب متهم،اقامه دعوی از جنبه حق الهی.
حفظ حقوق عمومی و حدود اسلامی و اجرای احکام کیفری است.
دادگاه‌های عمومی به تشخیص رئیس قوه قضائیه در مراکز بخش‌ها، شهرستان‌ها و نقاط معینی از شهرهای بزرگ ایجاد می‌شود.
این دادگاه‌ها به دو دسته حقوقی و کیفری تقسیم می‌شوند.
هر کدام از این دادگاه‌ها با حضور رئیس شعبه یا دادرس علی‌البدل تشکیل می‌شود.
دعای کیفری که در دادسرا مطرح شده، پس از صدور کیفرخواست در دادگاه‌های عمومی رسیدگی به آن رسیدگی می‌شود.



اسلحه سارقان مسلح روی شقیقه زنان راننده

دایی و خواهرزاده‌ای که با همدستی یکی از دوستانشان شبکه سرقت مسلحانه از زنان راننده را تشکیل داده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ماه، ساعت یک‌بامداد روز شنبه، ۱۳ آذرماه بود که زن جوانی مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی‌راز ماجرای سرقت مسلحانه باخبر کرد.
شاکی وحشت‌زده در شرح ماجرا گفت: لِحظاتی قبل در بلوار میرداماد منظر تاکسی‌بومد که خودروی سمندمسافربری کنارم توقف کرد.به‌جزراننده‌مرد جوانی در صندلی شاگرد سوار بود.بعد از گفتن مسیر سوار شدم.وقتی راننده حرکت کرد، ناگهان سرنشین صندلی جلو اسلحه‌ای به طرفم گرفت وخواست پول وطلاهایم را به او بدهم. من هم انگشتر طلا، ۳۰۰ هزار تومان پول نقد، کارت عابر بانک حاوی ۱۳ میلیون تومان و رمز آن و گوشی تلفن همراهم را به او دادم. سارقان من را در میدان آرژانتین به بیرون خودرو رتاپ کردند و گر بختند من توانستم شماره سمندرا

که ایران ۲۲*۳*۳۵*۳۷ بود، یادداشت کردم.

خودروی سمند سرقتی بود.

بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
در اولین گام شماره پلاک خودرو ردیابی و معلوم شد که خودرو از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو وقتی به اداره پلیس دعوت شد در توضیح بیشتر ماجرا گفت: دهم شهرویر همراه خانواده‌ام به تله کابین شهرستان رامسر رفتم. بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
در اولین گام شماره پلاک خودرو ردیابی و معلوم شد که خودرو از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو وقتی به اداره پلیس دعوت شد در توضیح بیشتر ماجرا گفت: دهم شهرویر همراه خانواده‌ام به تله کابین شهرستان رامسر رفتم.

خودروی سمند سرقتی بود.

بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
در اولین گام شماره پلاک خودرو ردیابی و معلوم شد که خودرو از شهرستان رامسر سرقت شده است. مالک خودرو وقتی به اداره پلیس دعوت شد در توضیح بیشتر ماجرا گفت: دهم شهرویر همراه خانواده‌ام به تله کابین شهرستان رامسر رفتم.



بسیاری از افرادی که به اتهام قتل در زندان هستند به دلیل کنترل نکردن خشم خود، مرتکب جنایت شده‌اند. آنها بدون انگیزه قبلی و ناخوابسته مسیر زندگی‌شان را از کنار زندان و گاهی طناب‌دار طی می‌کنند.

پرونده‌زیر که اداره آموزش‌های معاونت اجتماعی نیروی انتظامی تهران بزرگ آن را منتشر کرده، سرنوشت زاننده یک

آژانس است که در ترافیک تهران توانسته خشم خودش را کنترل کند و در جریان

یک‌سانحه، حادثه خونینی را رقم زده است.

ماجرا بدون ذکر نام وی در ادامه می‌آید.

با وام و قرض گرفتن از دوستان و بستگان یک خودروی اسطاسی خریدم و توانستم در یک تاکسی تلفنی مشغول شوم. خدا را شکر اوضاع نسبتب به قبل بهتر شده بود و زندگی داشت روزهای خویش را به من نشان می‌داد. امیدوار بودم تا با پرداخت قرض مردم و وام‌هایی که گرفته بودم، بتوانم شروع به پس‌انداز کنم تا اینکه یک‌روز مردی به آژانس مراجعه کرد و خواست به مرکز شهر برود.

وقتی وارد خیابان‌های مرکز شهر شدیم تردد به سختی انجام می‌شد تا جایی که خودروها اجازه ایجاد شدن یک‌فضای کوچک را نمی‌دادند و هر راننده سعی می‌کرد خیلی زود فضاهای ایجاد شده را پر کند. حقیقت اینکه همه تعارف را کنار گذاشته بودند و هر کس سعی می‌کرد به هر زحمتی که شده سبقت بگیرد. من نگران

حواالت

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

مرد مسلحی با تهدید اسلحه‌م‌ن‌را از پشت فرمان به‌زیر کشید. بعد خودش پشت فرمان نشست و از محل دور شد. بعد دیدم که خودروی سمند هم‌به‌دنبال خودروی من از محل دور شد. فهمیدم که آنها همدست بودند.

سرقت مسلحانه با مکان مشکلی‌رنگ

زن دیگری که هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته بود در شرح ماجرا گفت: ساعت ۲ بامداد چهارم دی‌ماه در حال عبور از بزرگراه شهید حقانی بودم که یک خودروی مگان مشکلی رنگ که دو مرد جوان سوار آن بودند با خودروی من تصادف کردند. قبل از اینکه برای بررسی ماجرا پیاده شوم، ناگهان یکی از آنها در صندلی عقب خودروی من سوار شد و اسلحه‌های روی شقیقه‌ام گذاشت. او با تهدید گوشی تلفن همراه، کیف حاوی مدارک شناسایی، پول نقد و دو حلقه انگشتر طلا را سرقت کرد و همراه همدستش از محل گریخت. شاکی دیگر که زن جوانی بود، گفت که به همین شیوه در بزرگراه یادگار امام از او سرقت شده است. نشانی‌هایی که شاکای از متهمان در اختیار پلیس گذاشت نشان داد که همان اعضای باند سرقت هستند.

سارقان مسلح دایی و خواهرزاده بودند

در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد، کارآگاهان موفق به شناسایی محل تردد متهمان در شهرستان شهریار شدند کارآگاهان با اعزام چند تیم‌نم‌محسوس به این شهرستان سرانجام موفق به شناسایی خودروی سمند سفید رنگ در یکی از کوچه‌های فرعی منطقه شادآباد بعد از شناسایی سمندسفید رنگ، خودروی تحت مراقبت نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام ۱۴ دی ماه، دو مرد جوان هنگام سوار شدن به خودروی سرقتی دستگیر شدند. در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد، کارآگاهان موفق به شناسایی محل تردد متهمان در شهرستان شهریار شدند کارآگاهان با اعزام چند تیم‌نم‌محسوس به این شهرستان سرانجام موفق به شناسایی خودروی سمند سفید رنگ در یکی از کوچه‌های فرعی منطقه شادآباد بعد از شناسایی سمندسفید رنگ، خودروی تحت مراقبت نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام ۱۴ دی ماه، دو مرد جوان هنگام سوار شدن به خودروی سرقتی دستگیر شدند. در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد، کارآگاهان موفق به شناسایی محل تردد متهمان در شهرستان شهریار شدند کارآگاهان با اعزام چند تیم‌نم‌محسوس به این شهرستان سرانجام موفق به شناسایی خودروی سمند سفید رنگ در یکی از کوچه‌های فرعی منطقه شادآباد بازداشت شد. شناسایی بسیاری متعلق به شاکیان کشف شد.

اقرار به سرقت‌های سریالی

دایی و خواهرزاده به سرقت خودروی سمند در شهرستان رامسر و سرقت خودروی مگان مشکلی رنگ و یک خودروی رنو در بزرگراه خلیج فارس به همین شیوه اعتراف کردند. آنها همچنین سومین ضوابط‌حلمد ط ۲۶ ساله را به پلیس معرفی کردند که متهم در مخفیگاهش در منطقه شادآباد بازداشت شد. شاکیان بعد از شناسایی با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی سه عضو باند را به عنوان سارقان مسلح شناسایی کردند.

شاکیان به پلیس آگاهی‌بیانید

سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ گفت: سه سارق مسلح در بازجویی‌های بعدی به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه به شیوه ایجاد تصادف ساختگی، سرقت و سرقت مسافری با استفاده از خودروهای سرقتی اعتراف کردند وی ادامه داد: با توجه به اعتراف صریح متهمان

به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه در مناطق غرب و شمال غرب تهران به ویژه از شهرن‌اندان خانم، از تمامی افرادی که به این متهم‌مرد تهدید و سرقت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود و شناسایی متهمان به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.



۴ کشته در زمین لرزه خُنج

زمین لرزه ۵٫۱ ریشتری صبح دیروز شهرستان خنج استان فارس چهار کشته و چهار زخمی بر جا گذاشت.

قیاض پور، مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: زلزله‌ای که ساعت ۳ و ۶ دقیقه و ۲۲ ثانیه روز گذشته شهرستان خنج را لرزاند، در عمق ۴ کیلومتری زمین و با قدرت ۵٫۱ درجه در مقیاس امواج درونی زمین به وقوع پیوست. وی افزود: در این زمین لرزه چهار تبعه خارجی جان باختند و جسد آنان از زیر آوار بیرون کشیده شد. همچنین در جریان حادثه چهار نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. وی گفت: شدت این زمین لرزه باعث ایجاد ریزش دیوار برخی خانه‌های روستایی در بخش مرکزی خنج و روستاهای سیف آباد، نخت، چاه‌طلا، چاه‌ماهر و خیرآباد شده است. به گفته وی میزان دقیق خسارت‌ها در حال بررسی است.



سگ ولگرد شکم کودک

۵ساله را درید

پسر بچه پنج‌ساله در شهرستان بجنورد در حمله سگ ولگرد به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. جمعیت هلال‌احمر

خراسان شمالی اعلام کرده است که جمعیت هزینه درمان کودک را در هر نقطه از کشور که باشد، پرداخت خواهد کرد.

این حادثه چند روز قبل در روستای جلگه شوقان شهرستان بجنورد اتفاق افتاد و پسر پنج‌ساله که امیرمحمد نام دارد، هنگام بازی در حمله سگ ولگرد از ناحیه شکم به شدت مجروح و با کمک اهالی به بیمارستان امام‌علی(ع) بجنورد منتقل شد. از آنجا که پزشکان حال وی را وخیم اعلام کردند، کودک به سرعت به بیمارستان شیخ مشهد منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. آن‌گونه که در گزارش‌ها آمد، بنا بر نظر پزشکان این کودک باید به منظور تکمیل فرآیند درمان به شیراز منتقل شود. همچنین گزارش شده است که خانواده کودک توان مالی لازم را برای درمان فرزند خود ندارند. حسن شکوری‌نسب، مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی اعلام کرده است که این جمعیت هزینه درمان کودک را در هر نقطه از کشور که باشد، پرداخت خواهد کرد. محمدرضا صالحی، استاندار خراسان شمالی هم آن‌گونه که «پاسنا» گزارش داده، دستور پیگیری در مان امیرمحمد را صادر کرده است.

مرگ خاموش

پدر و پسر داخل چادر مسافرتی

پدر و پسر کشاورزی که در سرمای شبانه مزرعه از چادر مسافرتی پناه گرفته بودند بر اثر

مسومیت ناشی از چراغ نفت‌سوز جان باختند.

این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در روستای گرازان شهرستان گیلانغرب اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که کشاورز ۶۰ساله و پسر ۲۰ساله‌اش هنگام آبیاری زمین کشاورزی، اقدام به برپا کردن چادر و روشن کردن چراغ‌عال‌البدین کرده بودند که به علت بستن چادر و نبود اکسیژن کافی ناشی از انتشار گاز، دچار خفگی شدند. بعد از تأیید فوت، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

انفجار مرگبار با زدن کلید برق

منصورخورده وقتی واردانبار خانه‌اش در خیابان

تصد شد با زن کلید برق به کام مرگ رفت.

به گزارش خبرنگار ماه، ساعت ۹:۳۴ صبح دیروز، حادثه انفجار در خیابان منصور شرقی بعد از اتابک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و نیروهای امدادی با تجهیزات کامل در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد انفجار در انبار خانه که مملو از لوازم خانگی بود، اتفاق افتاده که به موجب آن تمامی درها، پنجره‌ها و سقف انبار ویران شده است. بر اثر شدت انفجار تمامی وسایل داخل انبار به بیرون پرتاب شده و به ساختمان مجاور نیز آسیب وارد کرده بود. علاوه بر انفجار و تخریب در و پنجره‌ها باعث آتش‌سوزی محل هم شده بود.

آتش‌نشنان بعد از ایمن کردن محل، آتش را مهار کردند. از آنجایی که هیچ‌یک از همسایه‌ها حضور فردی را در داخل انبار نداده بودند، آتش‌نشنان پس از اطفای حریق هنگام جست‌وجو با پیکر مردی ۶۰ساله رو به رو شدند که زیر لوازم مدفون شده بود. بنابر این جسد مرد ۶۰ساله تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل شد و تکسین‌های اورژانس وی را تأیید کردند. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی علت حادثه را نشت گاز از کپسول ۱۱ کیلویی داخل انبار اعلام کرد که با روشن شدن چراغ و ایجاد جرقه منفرج شد و حادثه رقم خورد.

پرداخت وام آسان شکر د مجرمان

سایبری برای کیی برداری از کارت‌های بانکی

رئیس پلیس فتا تهران از شناسایی و دستگیری فردی که سه پنهان‌وام آسان،

حساب بانکی شهرن‌اندان را خالی می‌کرد، خبر داد. متهم سا یخسز تراکت مینی بر

در یافت وام آسان در سطح شهر به شاکیان

با وعده وام ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومانی در

قبایل دریافت ۲۰درصد کارمزد را داده بود.

به گزارش خبرنگار ماه، سرهنگ کاکوان گفت: متهم از قربانیان خود می‌خواست پس از مراجعه به بانک نسبت به افتتاح حساب اقدام کنند و بعد از آن با همراه داشتن کارت عابر بانک و دفترچه پس‌انداز به شرکت‌وی مراجعه کنند.

وی افزود: پس از افتتاح حساب و مراجعه برای سپر مراحل دریافت وام، متهم از افراد می‌خواست برای پرداخت کارمزد وام، کارت بانکی و رمز آن را در اختیار بگذراند. او بعد از دریافت کارت اقدام به کیی‌برداری از کارت عابر بانک می‌کرد و از آنجا که رمز آنها را در اختیار داشت به حساب درخولست‌گندگان وام دستبرد می‌زد. سرهنگ کاکوان گفت: بعد از طرح شکایت‌های مشابه متهمان پرونده که زن و شوهر بودند، شناسایی و بازداشت شدند.

رئیس پلیس فتای تهران به مردم هشدار داد: هیچگاه کارت عابر بانک یا اطلاعات مهم حساب بانکی خود به ویژه رمز عبور را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید و به تبلیغاتی که چه در فضای مجازی و چه در فضای واقعی مبنی بر دریافت وام آسان یا بدون بهره انجام می‌شود بدون بررسی و مشورت با کارشناس مربوطه بانک اعتماد نکنید.

مشاهده کرد دید که این مکان مثلاً از کشور یا منطقه‌ای دیگر بوده است، بدانید که حساب شما هک شده است و سریعاً رمز عبور را عوض کنید.

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی follow کردن افراد ناشناس را نیز از دیگر نشانه‌های هک شبکه‌های اجتماعی خواند و گفت: اصولاً هیچ شخصی، افرادی را که نمی‌شناسد و مرادهای با آنها ندارد، در صفحه شبکه‌های اجتماعی خود follow نمی‌کند. اگر مشاهده کردید که این افراد در لیست شما به طور ناگهانی اضافه شده‌اند، بدانید که فقط اکانت شما هک شده است. سرهنگ جهانگیری در خصوص راهکار جلوگیری از هک نیز گفت: راهکار برای همه مشکلات فوق، این است که پسورد خود را به صورت دوره‌ای عوض کنید و حتماً از آنتی‌ویروس‌های به روز شده برای device خود استفاده کنید. ضمن آنکه از ثبت‌نام دو مرحله‌ای استفاده کنید.

هک کردن تلگرام خواستگار برای تحقیق

دین باره تحقیق کرده باشم، اما نمی‌دانستم گرفتار پلیس فتا می‌شوم.

سرهنگ پنهانپوری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی در خصوص چگونگی تشخیص و پیشگیری از هک شدن شبکه اجتماعی موبایل پایه گفت: هر گاه بست‌هایی را در صفحه شبکه اجتماعی خود می‌بینید که شما هیچ‌گاه آن را بارگذاری نکرده‌اید، به این معناست که شما هک شده‌اید. در صورتی که اکانت شما هک شده باشد، مطالب نامرتب و ناخوابسته روی شبکه اجتماعی شما، بدون اینکه خودتان دخل و تصرفی در آن داشته باشید، نمایان می‌شود. اگر با چنین موردی روبه‌رو شدید، حتماً این پست را delet کنید و در سریع‌ترین زمان، پسورد اکانت خود را عوض کنید.

وی با بیان اینکه اخیراً شبکه‌های اجتماعی این قابلیت را آمد و در چند نوبت با او حرف زدم. من هم برای اینکه متوجه درستی حرف‌هایش شوم، تصمیم گرفتم تا تلگرام او را هک کنم تا با بررسی صفحات شخصی او